CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. BẢN THÂN

Họ và tên: PHAN THỊ MAI   Giới tính: Nữ

Dân tộc: Kinh              Quốc tịch: Việt Nam

Ngày sinh: 10/07/1989              Tại: Nghệ An

Nguyên quán: Thanh Chi, Thanh Chương, Nghệ An.

CCCD số: …………………. Ngày cấp: ………………Nơi cấp:…………………………

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………

Nơi ở hiện tại:……………………………………………………………………………..

Địa chỉ liên hệ:…………………………………………………………………………....

Số điện thoại: ………………………….    Email:………………………………………..

Trình độ chuyên môn: Luật sư – Đoàn luật sư thành phố Hà Nội.

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

Tên cơ sở đào tạo
Chuyên

ngành

Thời gian

đào tạo

Loại hình

đào tạo
Văn bằng, chứng chỉ

Khoa Luật - Đại học

quốc gia Hà Nội
Luật học 2007-2011 Chính quy

Cử nhân luật học/

chứng chỉ hành nghề

luật sư/thẻ luật sư số

12016/LS

III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

Thời gian Nơi công tác
Chức danh/vị trị công

tác

Từ tháng 07/2011

đến tháng 09/2013
Trường trung cấp bách khoa Hà Nội

Giải viên môn Pháp luật

đại cương

Tháng 04/2014 đến

tháng 05 năm 2017
Văn phòng luật sư ATK

Chuyên viên tư vấn

doanh nghiệp/ trợ lý

luật sư

Tháng 05/2017 - nay
Công ty cổ phần BOT Bắc Giang – Lạng

Sơn

Chuyên viên Ban

KSNB-PC

IV. KÊ KHAI LỢI ÍCH LIÊN QUAN.

1. Với Công ty Cổ phần Đầu tư Hạ tầng giao thông Đèo Cả: Không

2. Với các đơn vị khác: Không

V. QUAN HỆ GIA ĐÌNH

Quan

hệ với

người

khai

Họ và tên
Năm

sinh
HKTT

Nghề nghiệp,

đơn vị công tác

Chồng Nguyễn Thanh San 1985

Kỹ sư/Công ty

Cổ phần Tập

đoàn đèo cả

Con  Nguyễn Xuân Phúc 2013  Học sinh

Con Nguyễn Hà Phương 2016  Học sinh

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về

những nội dung trên./.

       Hà Nội, ngày 12 tháng 4 năm 2021

Người khai

Phan Thị Mai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư Hạ tầng

giao thông Đèo Cả;

- Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Đầu tư Hạ tầng giao

thông Đèo Cả.

Tôi là: Phan Thị Mai                                            Sinh ngày: 10/7/1989.

Vào ngày 12/4/2021, tôi được cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư Hải Thạch B.O.T đề

cử là ứng viên để Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) Công ty cổ phần Đầu tư Hạ tầng

giao thông Đèo Cả (“Công ty”) bầu vào vị trí thành viên Ban Kiểm soát (“BKS”) tại

cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2021.

Bằng văn bản này, tôi cam kết các thông tin cá nhân của tôi đã được công bố trên

trang thông tin điện tử của Công ty là hoàn toàn chính xác và đúng sự thật; đồng thời,

nếu trúng cử là thành viên BKS Công ty, tôi cam kết thực hiện nhiệm vụ được giao một

cách trung thực, cẩn trọng, đúng quy định của Điều lệ, Quy chế, quy định của Công ty và

pháp luật vì lợi ích cao nhất của Công ty và cổ đông.

Trân trọng !

 Hà Nội, ngày 12 tháng 4 năm 2021

Người cam kết

Phan Thị Mai